
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
LABORATORNÍCH SLUŽEB

Č. 05/PLZ/LV/2017

I.
Smluvní strany .

Objednatel:
NEMOS SOKOLOV S. r. O.
se sídlem: Za Císařským mlýnem 1115/2, 170 00 Praha 7
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170975
zastoupený: Mgr. Davidem Soukupem, jednatelem
bankovní spojení:
IČO: 247 47 246
DIČ: CZ 699004572

a

Zhotovitel:
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
stami příspěvková organizace
Zastoupený: Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
lČ: 71009361
DIČ: CZ71009361
Bank.spojení:

se dohodly na uzavření této smlouvy ve smyslu § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je analýza vody dle Cl mikrobiologické vyšetření.

III.
Doba a rozsah plnění

l. Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy provádět pro objednatele činnosti analýza vody, kontrola účinnosti
sterilizátorů.

2. Výsledky laboratorní činnosti zpracuje zhotovitel v písemné podobě ve formě protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě
odpovídající systému managementu kvality dle ČSN EN ISO/IEC 17025 v termínu 30dnů.

3. Zhotovitel předá objednateli protokol.

4. Objednatel souhlasí, že předmět plnění nebo jeho část může být v případě potřeby zajištěn akreditovaným subdodavatelem
vedeným v seznamu subdodavatelů Zkušební laboratoře. Za takto provedené práce odpovídá objednateli tak, jako by je
prováděl sám.

5. Zhotovitel se zavazuje neposkytovat jakékoliv informace, které získal v souvislosti s výkonem sjednané činnosti, třetí osobě
bez souhlasu objednatele.

IV.

Sn]loll\'a c) p()sk!lo\'áni |al)()ralo]"|)íc|) služeb strana l z



Odměna

l. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedenou laboratorní činnost odměnu v kalkulované výši dle cenové nabídky (příloha č. l).

2. Zhotovitel má právo na náhradu prokázaných nepředpokládaných nákladů, které vynaložil na zajištění laboratorní činnosti
a nákladů nezahrnutých v kalkulované výši odměny. Tyto náklady předem oznámí objednateli.

V.
Platební podmínky

l. Zhotovitel vystaví daňový doklad po dokončení plnění předmětu činnosti a dle dohodnuté ceny.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodního příkazu na účet zhotovitele vedený u
ve sjednaném termínu splatnosti. Za den úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná částka

připsaná ve prospěch účtu zhotovitele. Fakturu lze zaplatit v hotovosti v pokladně v sídle zhotovitele.

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla
doručena třetího dne po odeslání poštou.

4. Dojde-li k právně účinnému ukončení smluvního vztahu, je každá smluvní strana povinna uhradit druhé straně dosud
neuhrazené skutečné náklady, které vynaložila na plnění závazku před termínem ukončení smluvního vztahu.

5. ?bjednatel bere na vědomí, že zhotovitel je oprávněn požadovat úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení úhrady
Laktury, a to ode dne následu'ícího po dni splatnosti faktury do dne úhrady včetně.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá od l. 4. 2017 na dobu neurčitou.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v centrálním registru smluv zřízeném podle zákona
340/2015 Sb., to je zveřejnění dat ke smlouvě a elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově
čitelném formátu, které provede bez zbytečného odkladu Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem.

Učinnost smlouvy je sjednána dnem zveřejnění v centrálním registru smluv zřízeném podle zákona 340/2015 Sb.

3. Smlouvu je možno vypovědět kteroukoli smluvní stranou. výpovědní lhůta činí l měsíc a počíná běžet od prvního dne
následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi.

4. Ve věcech smlouvy jsou oprávněni za smluvní strany jednat:
za objednatele:

,

5. Smlouvu lze měnit písemnými, pořadově číslovanými dodatky ke smlouvě podepsanými zástupci smluvních stran.

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb., občanský
zákoník.

7. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy
zhotovitele.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. Jedno vyhotovení si ponechá
objednatel a jedno zhotovitel.

V Sokolově,d!f g t3 &/}/ " 7 04. 2017

Sinlouva c) poskyto\ áni ]aboratol'l]ich služeb ZDRAVOTNÍ ÚSTAV- strana 2 z3
se sidkm v Ú5tĹ nad Labem

Moskevská 15, 400 01 Ústi nad LaÉiem
lČ 71009361 DIČ CZ71099361

601



Příloha Č.1

KÓD NÁZEV POLOŽKY Počet CENA BEZ DPH PO SLEVĚ ,

Sterilizátory chemické - zkouška účinnosti
(zahrnuje vzorkování, chemické a biologické testy,

HM0610 kultivaci, protokol,150 litrů max objem)

Sterilizátory parní - zkouška účinnosti (zahrnuje
vzorkování, chemické a biologické testy, kultivaci,

HM0630 protokol, bez Bowie-Dick testuj steril. jednotka)

Sterilizátory parní - zkouška účinnosti (zahrnuje
vzorkování, chemické a biologické testy, kultivaci,
protokol, bez Bowie-Dick testu, objem 11 - 17 ster.

HM0660 jednotek)

CELKEM 24 120,00 Kč

HV0180 Doprava (cena za každý 1 km)

Smlouva o poskytování ]aboratol7)icl) služeb '"an' 3 "



PLNÁ MOC

NEMOS SOKOLOV s.r.o., IČO 247 47 246, se sídlem Praha 7, Za císařským mlýnem 1115/2, PSČ 170 00, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 170975, zastoupená jednatelem Mgr.
Davidem Soukupem

(dále jen ,,Společnost"),

tímto zmocňuje

Ing. jitku Samákovou,

(dále jen ,,Zmocněnec"),

k zastupování Společnosti ve všech věcech souvisejÍcÍch s provozováním Nemocnice Sokolov, zejména, aby za
společnost jednal, činil jakékoli úkony a právni jednání, podával návrhy, přijímal a předkládal listiny, podával opravné
prostředky a vzdával se lhůt pro jejich podáni v řIzenIch soudních j správních, aby vymáhal nároky, plnění nároků
přijímal, potvrzoval jejich plnění, podával dotazy, žádosti, vyjádření, přijímal doručované písemnosti a podepisoval se
za Společnost, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštni plné moci.

Pro jednotlivá právní jednání a úkony a řešeni dňčich agend je Zmocněnec oprávněn udělit plnou moc jiným osobám.

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc v celém rozsahu jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele, tj.
Společnost.

Plná moc je udělována v rozsahu plné moci generální s neomezenou platnosti.

Q ' 1/

v Karlových Varech dne ""' " ' '"

Mgr. David Soukup, jednatel

Zmocněni v plném rozsahu této plné moci přijímám.

Ing. jitka Samáková



/Á'
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihj c) prohlášen ich o pravosti podpisu 00l0892/B3/2016/C.

Já. niže podepsaný. JI 1|)j'. Petr Orct. advokát se sídlem Karlovy Vary.
Závodní 39 1/96C. PSČ 36() 06. zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou
ach okáíni ko|nor()u pod ci. č. 3747. prohlašuji. že tuto liStinu přede mnou vlastnoručnč
\c 3 (ířech) \\ |)ot()vcnich

L'

... .

I'odepsaný ad\okál timto prohlášením o pravosti p?dpisu nepotvrzu
pravd ivost úda.jů l|vedených v této listině. ani.jeii soulad s právními

V Karlmŕch Varech. 14. 3. 2016


